DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NO IFRN: REFLEXÕES SOBRE A IMERSÃO DO LICENCIANDO NO
MUNDO DO TRABALHO de autoria de JÚLIO TALUAN DE OLIVEIRA SILVA, EDNA
OLIVEIRA DA PAZ, ANTONIO MARQUES DOS SANTOS, ANDREZZA MARIA BATISTA
DO NASCIMENTO TAVARES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114466

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114466